
SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL 

DO RIO DE JANEIRO

ACADEMIA ESTADUAL DE POLÍCIA SYLVIO TERRA

EDITAL

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS VAGOS NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DE INSPETOR DE POLÍCIA – 2021 – 2ª

CONVOCAÇÃO

* O SECRETÁRIO DE ESTADO DE POLÍCIA CIVIL DO RIO DE JANEIRO, Presidente da Comissão do Concurso em epígrafe, no uso de suas

atribuições, de acordo com o processo SEI-360019/003845/2024, e tendo em vista o disposto no Edital de Abertura do concurso público em epígrafe,

publicado no DOERJ nº 182, de 23/09/2021, sobretudo nos subitens 16.5.1, 18.1. 18.2 e 18.3, divulga a relação dos candidatos APROVADOS com a

Nota  Final  e  classificação  no  concurso  (RESULTADO  FINAL),  após  o  Curso  de  Formação  Profissional  e  o  resultado  definitivo  da  Prova  de

Investigação Social:

I – CANDIDATOS APROVADOS – CLASSIFICAÇÃO GERAL:

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO NF

1º Catharina Gurgel Ribeiro 156025412 99,27

2º Victor Pereira Marques 156055194 99,06

3º Matheus Verdan Curti 156035968 98,90

4º Ruan Dias Anuda 156003522 98,56

5º Luís Cláudio Nunes De Melo 156014100 98,54

6º Yan Duarte Novis 156010130 98,44

7º Hélcio Antônio Da Silva Pereira 156043622 98,38

8º Lucas Torres Moraes Silva 156026964 98,38

9º Vinicius Cesar Edra Codeço Alcantara 156002871 98,23

10º Vitor Alexandre Oliveira Dos Santos 156013975 98,23

11º Thainá Ribeiro Moreira 156071925 98,21

12º Marcelle Carvalho Martins 156028042 98,13

13º Luciano De Paula Vieira 156050769 98,13

14º Victor Rosemberg Reis Mota 156045590 98,10

15º Rodrigo Gomes Da Silva Oliveira 156033079 98,10

16º Sergio Felipe Silva Dos Santos 156007971 97,92

17º Matheus Lemos Viçoso Barcellos 156065042 97,90

18º Cintia Carla Da Silva Cordeiro 156020841 97,83

19º Johnatan Oliveira Ribeiro 156037308 97,81

20º João Pedro Viana Cunha 156004385 97,73

21º Rodrigo De Resende Pinha 156065306 97,71

22º João Victor Moreira Galvão Antunes 156027772 97,67

23º Maria Eduarda Lacerda Lopes 156067371 97,65

24º Luciana Barreto Fontes 156052326 97,60

25º Daniel Felix De Brito 156005130 97,60



26º Lucas Monteiro Da Silva Costa Valente 156002674 97,40

27º Diego Rabello Frazão Corrêa 156023703 97,34

28º Victor Do Amaral Yamaguchi 156045526 97,29

29º Karina Azevedo Lipke 156009667 97,25

30º Matheus Dos Santos Abdalla De Medeiros 156008042 97,19

31º Guilherme Ribeiro Viana 156071135 97,10

32º João Gabriel Barbosa Da Silva 156022029 97,02

33º Ivan Ximenes Da Costa 156018855 96,98

34º Pedro Matos Magalhães Costa 156003745 96,96

35º Lucas Carvalho Da Silva Ramos 156034781 96,96

36º João Victor Quimas Da Motta Coimbra 156047600 96,96

37º Bruno Ribeiro Dos Santos 156002492 96,96

38º Guilherme Queiroz De Almeida 156093594 96,90

39º Rafael Guedes Imenes 156045205 96,83

40º Vinicius Margato De Almeida 156035173 96,81

41º Henrique Silveira Vieira 156026213 96,79

42º Anna Caroline Maia 156060424 96,79

43º Danila Da Silva Navega Leite 156029115 96,78

44º Ruan Neves Tavares Pacheco 156017485 96,73

45º Catharina Almeida Da Silva Barbosa 156051944 96,69

46º Gabriel Da Silva Braga 156001335 96,65

47º Taiana Menezes Scheiner Alves 156027237 96,65

48º Roberto Leandro Fagundes 156026949 96,63

49º Regis Veiga De Almeida 156005315 96,56

50º Bernardo Alpande Morais De Araujo 156079833 96,54

51º Filipi Dos Santos Guimarães 156006694 96,51

52º Igor José Corrêa 156075933 96,46

53º Igor Lanes Formiga 156035497 96,46

54º Gabriel Pinsard Henriques 156062432 96,44

55º Pedro Ireno Ferreira De Assumpção 156056757 96,44

56º Izidorio Ribeiro Bento Junior 156018803 96,44

57º Diego Lopes Ribeiro Garcia Dias 156006418 96,43

58º Vitor Vasconcelos Menezes 156037329 96,42

59º Felipe Uzai Santos 156080696 96,41

60º Tiago Mendonça De Souza 156031356 96,38

61º Midiã Clara De Oliveira 156048611 96,35

62º Fábio Ximenes Bregalda Do Carmo 156015596 96,35

63º Mateus Pinto Candido 156025190 96,35

64º Renan Gaspar Lontro Vogel 156030907 96,29

65º Mariana Panella Saldanha Lana 156054122 96,29

66º Pedro Henrique Padrão Rodrigues 156001425 96,27



67º Luiz Fernando Alves Aboud 156058845 96,27

68º João Vitor Silva Barreto 156003754 96,27

69º Moyses Couto Junior 156003640 96,25

70º Amanda Arsi Prenda 156022089 96,25

71º Fabio Vasconcelos De Andrade 156021174 96,24

72º Vanessa De Freitas Pinto 156075961 96,23

73º Arthur De Azeredo Ribeiro 156003658 96,21

74º Luiz Claudio Silva Ruas 156022695 96,13

75º Mell Diniz Da Cunha Teixeira 156025794 96,13

76º Daniel Machado Fontes Sousa 156016827 96,08

77º Edison Pastura Neto 156037479 96,06

78º Michel Rabello Corrêa 156043423 96,06

79º Felipe Medina Rodrigues 156007815 96,05

80º Fabio Modesto Orge 156056526 96,04

81º Rafael Gerson Alves De Ávila 156025630 96,04

82º Maria Gabriela Campos Silva 156011728 96,04

83º Bernardo Azevedo Paixão 156067266 96,04

84º Carlos Alberto Alves Maia 156016036 96,01

85º Matheus Brandao Da Paz 156035841 96,00

86º Juliana Mercadante Santino De Oliveira Hanada 156082937 95,96

87º Fabíola Alves Da Silva Dionizio 156055053 95,96

88º Weliton Silva Santos 156008748 95,94

89º Filipe Marinho Dias 156020392 95,91

90º Thaynan Gomes Derme 156033962 95,88

91º Paulo Victor Nascimento Felipe 156012514 95,83

92º Frederico Augusto Franco Ribeiro 156003716 95,83

93º Nathaly Affonso Ferreira Carneiro Leão 156006951 95,81

94º Albertinne Rodrigues Mercês 156003990 95,79

95º Lucas Rocha Gonçalves 156034492 95,79

96º Samuel Dutra França Junior 156059353 95,79

97º Samuel Sousa Ferreira 156056704 95,75

98º Lucas Dos Santos Oliveira 156031039 95,73

99º Wallace Gomes Da Cruz 156028058 95,67

100º Marcelle Trajano Aguiar 156060366 95,65

101º Allan Inocêncio Mota 156037644 95,58

102º Victor Hugo Souza Cubas 156013208 95,58

103º Caio Wagner Amorim Moreira De Faria 156006366 95,56

104º Eriton Lopes Dos Santos 156056935 95,55

105º Douglas Nogueira De Carvalho 156033919 95,54

106º José Ricardo De Almeida Nascimento 156026855 95,48

107º Paulo Ricardo Pacheco Branco 156014761 95,44



108º Rafael Fernandes Da Fonseca 156019500 95,44

109º Laís Estrela Aranha 156031724 95,44

110º Gilberto Júnior Dos Santos Costa 156037564 95,44

111º Tamires Vasques Lima 156057397 95,42

112º Caroline Ribeiro Barreto 156000034 95,40

113º Silas Santanna Canuto 156030077 95,35

114º Evandro De Miranda Aguiar Dos Santos 156018751 95,35

115º Nathaly Vitorino Castro Pereira 156038836 95,33

116º Rafael Villas Boas Lima 156002677 95,33

117º Leonardo Simões De Albuquerque Porto 156014660 95,31

118º Rodrigo Lyra Alves 156033111 95,27

119º Eduardo Felix De Carvalho 156006844 95,26

120º Jocimar Freitas Costa 156006963 95,23

121º Anna Paula Oliveira Carvalho 156021011 95,10

122º Pedro Martins Mendes De Moraes 156015085 95,10

123º Felippe Alves Da Silva 156058005 95,08

124º Rosane Gonçalves Da Silva 156056486 95,06

125º Caio Oliveira Pereira Tavares 156034349 95,02

126º Priscila Simões Pinheiro 156077549 95,02

127º Paulo Duarte Policiano Silva 156038617 95,00

128º Dhimitry Rangel Ferreira 156071663 94,99

129º Fabricio Souza De Oliveira 156043558 94,95

130º Alan De Andrade Medeiros 156013242 94,94

131º Rodrigo Luiz Rocha Dos Santos 156025898 94,92

132º Jefferson Lopes Gonçalves 156025980 94,85

133º Silvia Ribeiro De Lima 156039477 94,83

134º Ronald Marmo Ferreira 156024153 94,83

135º Andrei Rodrigues Da Silva 156004643 94,82

136º Jefferson Siqueira Flores Junior 156061876 94,81

137º André Pereira Fernandes 156007551 94,81

138º Rafael De Oliveira Avila 156056738 94,79

139º Igor Bittencourt Dos Santos Farias 156059454 94,71

140º Lucas Rimes Leite 156033305 94,71

141º Livia Lacopo Da Silva 156050721 94,67

142º Paulo Henrique Pires De Araujo 156034320 94,67

143º Jorge Souza Lourenço 156049267 94,63

144º Ita Medeiros Lopes 156049083 94,63

145º Rhaí Neves Nogueira Figueira 156001459 94,60

146º Amanda Farriá Jacques 156038172 94,58

147º Priscilla Silva De Paula 156015718 94,58

148º Lucas Da Costa Tavares 156004016 94,56



149º Luis Felipe Da Silva 156001272 94,56

150º Laís Regina Pierim 156010196 94,52

151º Edson Bruno De Sousa Sepulvida 156042348 94,49

152º Robson Pereira Inácio Junior 156020108 94,48

153º Kamille Conceição da Silva 156031734 94,48

154º Luan Mascarenhas De Andrade 156001518 94,46

155º Bruno Dos Santos Braga 156008057 94,45

156º Pablo Victorino De Araujo 156050588 94,42

157º Luiz Alberto Pereira Ferreira 156014750 94,40

158º Mariana Constantino Carvalho 156018178 94,40

159º Sarah De Sousa Bandeira Figueiredo 156076052 94,40

160º Mauricio Pinto Pascoal 156031695 94,38

161º Anaisa De Oliveira Eleutério 156016819 94,35

162º Pedro De Sousa Pinto Junior 156046398 94,33

163º Samuel da Rocha Souza 156047923 94,31

164º Arttur Da Fonseca Bello De Campos Melo 156039911 94,30

165º Bruno Pereira Machado 156046157 94,21

166º Tiago Gonçalves Castro De Queiroz 156085782 94,19

167º Silvio Ferreira Da Silva Junior 156046254 94,19

168º Ricardo Pinto Silva 156003624 94,17

169º Cathia Audi 156025035 94,15

170º Felipe De Oliveira 156049724 94,15

171º Paloma Beatriz Santos Marques De Oliveira 156014915 94,13

172º Bruna Rangel Da Silva Pão Trigo 156015373 94,13

173º Lucas De Carvalho Batista 156030704 94,13

174º Luis Felipe Kassa Mattoso Maia 156059617 94,08

175º Allison De Araujo Fabri 156058737 94,06

176º Marcelo De Oliveira Barroso 156082377 94,02

177º Júlio César Borges Da Silva 156043714 94,00

178º Karine Rodrigues De Sousa Camilo 156049101 94,00

179º João Victor Corrêa Baptista Vieira 156002537 93,98

180º Leonardo Da Silva Melo 156041020 93,98

181º Ariana Carvalho Dantas 156083964 93,98

182º Camila Aliverti Oliveira De Figueiredo 156013510 93,93

183º Bruno Aresta De Mattos 156004059 93,91

184º Fernando Manuel Do Nascimento Duarte Vieira 156056517 93,91

185º Michael Floro Da Silva Lima 156036115 93,90

186º Marcelle Barcellos 156050722 93,88

187º Larissa Ferreira Joaquim Barbosa 156044844 93,88

188º Brenon De Jesus Silva Rangel 156072286 93,84

189º Romildo Menezes De Souza 156051107 93,81



190º Ericksson Alves Da Silva 156031666 93,80

191º Allan De Souza Monteiro Gurgel 156027006 93,75

192º Brandino do Nascimento Silva 156044804 93,75

193º Lucas Bartolazzi da Silva 156028162 93,73

194º Carolina Lavatori Felicio 156024661 93,71

195º Marcos Gabriel Muniz Gomes 156004601 93,71

196º Julius Thiago De Sousa Collaro 156056967 93,70

197º Pedro Paulo Morandi De Mello 156009735 93,69

198º Pedro Da Costa Tavares 156002912 93,56

199º Vinicius Ferreira Cordeiro 156009394 93,54

200º Caio Peixoto Rangel Araújo 156005472 93,51

201º Samantha Almeida Uiterwaal 156021644 93,44

202º Brenno De Oliveira Caldeira Da Silva 156031389 93,42

203º Saulo Da Silva Leite 156009376 93,38

204º Gabrielle Dessimoni Magno Lins Telles 156011471 93,38

205º Carlos Henrique De Souza 156015286 93,34

206º Fabianne Lima Santos Da Silva 156043982 93,33

207º Elmer Ker Marques Gouvêa 156026708 93,31

208º Stephannie Almeida Garritano 156007803 93,29

209º Arthur Giampaoli Luna 156040286 93,27

210º Gabriel Lima Barbosa Sa 156003868 93,21

211º Bruno Dos Santos De Assis 156027399 93,19

212º Mateus Lopes Machado da Costa 156066288 93,17

213º Ramon Pires De Jesus 156050277 93,15

214º Luan Melo Dos Santos 156051858 93,15

215º Kauã Barbosa Santiago Lima 156029775 93,15

216º Fábio Santos Da Silva 156046886 93,13

217º Lohane Zile Da Rocha Santos 156029342 93,10

218º Rodrigo Silva Jordão 156041056 93,06

219º Gabriel de Andrade Gomes 156047486 93,06

220º Marcos Paulo Higino Romualdo 156005465 93,04

221º Jonathan Santos Blois 156000700 93,00

222º Fábio Campos Lemos 156002183 92,98

223º Franklin Ribeiro Lopes Jacobs 156006867 92,97

224º Bruno Santos De Azevedo 156029019 92,90

225º Sylvia Da Costa Vaz 156030513 92,83

226º Joao Feitosa Cavalcanti Neto 156040625 92,81

227º Priscila Da Silva Salvador 156021358 92,81

228º Hugo De Oliveira Carlete 156003115 92,77

229º Daniel Pacheco De Menezes 156071959 92,75

230º Danilo Serra Tavares 156087517 92,68



231º Maiara Dos Santos De Souza Neves 156021550 92,67

232º Hebert Diniz Azevedo De Araujo 156053063 92,65

233º Eric Alves De Souza 156045012 92,56

234º Juliana Sa Vianna Do Nascimento Muniz 156048022 92,54

235º Livia Rabiega Freitas De Souza 156029101 92,52

236º Larissa Brum Marques Fragoso 156001524 92,42

237º Caroline Meireles De Brito 156025106 92,41

238º Carlos Fernando Benevente Dos Santos 156029958 92,38

239º Edcarlos Gomes Da Silva 156054607 92,31

240º Matheus Ginefra De Oliveira Duarte 156059470 92,27

241º Vinicius Oliveira Vargas Pacheco 156037453 92,25

242º Amanda Gils De Sampaio 156047808 92,25

243º Cassio Felipe Ribeiro De Anchieta 156030342 92,20

244º Lorenza Silva Fasano 156007352 92,19

245º Joao Paulo Marcelo Pereira Carvalho 156034578 92,17

246º Clemerson Luiz Martins 156002855 92,15

247º Daniel Ferreira Grillo 156009586 92,15

248º Hugo Rodolfo Almeida Silva 156083197 92,10

249º Iasmim Teixeira Pinto 156002862 92,00

250º Adriana Santos Da Conceição 156084849 91,94

251º Erika Cristina Cruz Dos Santos 156072691 91,94

252º Felipe Gonçalves Campbell Penna 156020198 91,88

253º Carla Gonçalves Da Silva 156032996 91,88

254º Renato Pedula Oliveira 156012719 91,88

255º Cristiane Santiago Morais 156060344 91,86

256º Aloisio Santos Do Nascimento 156056450 91,81

257º Bruno Moura Leone 156008402 91,79

258º Tathyana Lopes Alves 156046337 91,79

259º Edimar Tavares Sagas 156015423 91,79

260º Vinicius Da Silva Muniz 156055247 91,69

261º Barbara Ferreira Da Silva 156056465 91,63

262º Fabiana Antunes Soares Felício 156030219 91,58

263º Gabriela Araujo Argento Gomes 156010154 91,56

264º Leyde Dayane Rodrigues Sampaio 156028748 91,56

265º Felipe Vieira Correia 156033254 91,53

266º Augusto Henrique Silva Dos Santos 156082583 91,50

267º Jessica Machado Horn 156037607 91,40

268º Anderson Luiz Sennas Silva 156000614 91,26

269º Luana Rollemberg Lima Gonçalves 156009584 91,17

270º Hugo Auler Neto 156026683 91,15

271º Cauê Santos Loureiro 156064618 91,10



272º Joel Webster De Figueiredo Gonçalves 156049658 91,06

273º Patricia Da Silva 156053972 91,00

274º Fellipe Da Silva Rangel 156004494 91,00

275º Luana Vieira Coelho Gumes 156054712 90,98

276º Diego Goncalves Vianna 156019373 90,95

277º Victor Tenório Siqueira 156070590 90,85

278º Lívia Mara Pacheco Oliveira Porto 156017572 90,81

279º Rafael Santos Da Silva 156035124 90,79

280º William Ramaciote Gimenes 156022577 90,75

281º Carlos Diego Lima Ribeiro 156047735 90,67

282º Luccas Dos Santos Coutinho 156039253 90,65

283º Bárbara Cammila Tavares De Oliveira 156007977 90,60

284º Andrea De Souza Ramos 156072093 90,57

285º Thiago Pereira De Souza 156036445 90,54

286º Ana Carolina Ferreira Gonçalves Martins 156041276 90,35

287º Diógenes De Oliveira Rodrigues 156060301 90,34

288º Nathalia Correia Dos Santos 156023360 90,25

289º Thaymyson Rodrigues Mariano 156040019 90,13

290º Alessandro Lemy Da Silva Araújo 156003971 90,02

291º Jonas Felipe Batista dos Santos 156027377 90,02

292º Gustavo Pires Thomé Da Motta Ribeiro Santos 156000005 89,83

293º Leandro Oliveira Dos Santos 156061875 89,81

294º Anna Beatriz Ribeiro Gaspar 156082755 89,69

295º William Jose Bento 156068982 89,58

296º Leonardo Dos Santos Bittencourt 156013694 89,33

297º Alexandre Jose Da Silva Leite 156067927 89,13

298º Jefferson Da Silva Rosa 156036822 88,98

299º Carolina Dos Santos Siqueira 156056440 88,90

300º Alberto Caetano Jasmim 156025425 88,35

301º Daniel Lisboa De Souza 156001612 88,35

302º Lucas Dos Santos Tavares 156013308 88,18

303º Leandro De Andrade Alves 156039157 88,13

304º João Vitor Gomes Figueiredo De Souza 156058440 88,06

305º Gabriel Maggesissi Ouverney 156005899 87,96

306º Gabriel De Almeida Molar 156005651 87,74

307º Ary Francklin Muanza 156002000 87,29

308º Antonio Alves Lima 156045195 87,00

309º Greicieli Santanna De Mattos 156058421 86,88

310º Ricardo Francisco De Souza 156008772 86,75

311º Eduardo Brites De Mattos 156029114 86,15

312º Beatriz Freitas Carrilho 156012916 85,38



II – CANDIDATOS APROVADOS – LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DESTINATÁRIOS DA RESERVA

DE VAGAS A NEGROS/INDÍGENAS:

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO NOTA FINAL

1º Thainá Ribeiro Moreira 156071925 98,21

2º Luciano De Paula Vieira 156050769 98,13

3º Rodrigo Gomes Da Silva Oliveira 156033079 98,10

4º Sergio Felipe Silva Dos Santos 156007971 97,92

5º Cintia Carla Da Silva Cordeiro 156020841 97,83

6º Guilherme Ribeiro Viana 156071135 97,10

7º João Gabriel Barbosa Da Silva 156022029 97,02

8º Gabriel Da Silva Braga 156001335 96,65

9º Taiana Menezes Scheiner Alves 156027237 96,65

10º Felipe Uzai Santos 156080696 96,41

11º Tiago Mendonça De Souza 156031356 96,38

12º Mateus Pinto Candido 156025190 96,35

13º Luiz Fernando Alves Aboud 156058845 96,27

14º Rafael Gerson Alves De Ávila 156025630 96,04

15º Filipe Marinho Dias 156020392 95,91

16º Thaynan Gomes Derme 156033962 95,88

17º Lucas Rocha Gonçalves 156034492 95,79

18º Lucas Dos Santos Oliveira 156031039 95,73

19º Douglas Nogueira De Carvalho 156033919 95,54

20º Gilberto Júnior Dos Santos Costa 156037564 95,44

21º Evandro De Miranda Aguiar Dos Santos 156018751 95,35

22º Rafael Villas Boas Lima 156002677 95,33

23º Jocimar Freitas Costa 156006963 95,23

24º Felippe Alves Da Silva 156058005 95,08

25º Priscila Simões Pinheiro 156077549 95,02

26º Rodrigo Luiz Rocha Dos Santos 156025898 94,92

27º Andrei Rodrigues Da Silva 156004643 94,82

28º Jefferson Siqueira Flores Junior 156061876 94,81

29º Rhaí Neves Nogueira Figueira 156001459 94,60

30º Priscilla Silva De Paula 156015718 94,58

31º Edson Bruno De Sousa Sepulvida 156042348 94,49

32º Robson Pereira Inácio Junior 156020108 94,48

33º Kamille Conceição da Silva 156031734 94,48

34º Pablo Victorino De Araujo 156050588 94,42

35º Mariana Constantino Carvalho 156018178 94,40

36º Sarah De Sousa Bandeira Figueiredo 156076052 94,40

37º Samuel da Rocha Souza 156047923 94,31

38º Silvio Ferreira Da Silva Junior 156046254 94,19

39º Ricardo Pinto Silva 156003624 94,17

40º Felipe De Oliveira 156049724 94,15

41º Lucas De Carvalho Batista 156030704 94,13

42º Júlio César Borges Da Silva 156043714 94,00

43º Karine Rodrigues De Sousa Camilo 156049101 94,00



44º Larissa Ferreira Joaquim Barbosa 156044844 93,88

45º Ericksson Alves Da Silva 156031666 93,80

46º Brandino do Nascimento Silva 156044804 93,75

47º Marcos Gabriel Muniz Gomes 156004601 93,71

48º Vinicius Ferreira Cordeiro 156009394 93,54

49º Caio Peixoto Rangel Araújo 156005472 93,51

50º Brenno De Oliveira Caldeira Da Silva 156031389 93,42

51º Fabianne Lima Santos Da Silva 156043982 93,33

52º Gabriel Lima Barbosa Sa 156003868 93,21

53º Luan Melo Dos Santos 156051858 93,15

54º Kauã Barbosa Santiago Lima 156029775 93,15

55º Fábio Santos Da Silva 156046886 93,13

56º Lohane Zile Da Rocha Santos 156029342 93,10

57º Rodrigo Silva Jordão 156041056 93,06

58º Jonathan Santos Blois 156000700 93,00

59º Franklin Ribeiro Lopes Jacobs 156006867 92,97

60º Bruno Santos De Azevedo 156029019 92,90

61º Priscila Da Silva Salvador 156021358 92,81

62º Danilo Serra Tavares 156087517 92,68

63º Maiara Dos Santos De Souza Neves 156021550 92,67

64º Eric Alves De Souza 156045012 92,56

65º Juliana Sa Vianna Do Nascimento Muniz 156048022 92,54

66º Caroline Meireles De Brito 156025106 92,41

67º Carlos Fernando Benevente Dos Santos 156029958 92,38

68º Joao Paulo Marcelo Pereira Carvalho 156034578 92,17

69º Hugo Rodolfo Almeida Silva 156083197 92,10

70º Adriana Santos Da Conceição 156084849 91,94

71º Erika Cristina Cruz Dos Santos 156072691 91,94

72º Renato Pedula Oliveira 156012719 91,88

73º Cristiane Santiago Morais 156060344 91,86

74º Aloisio Santos Do Nascimento 156056450 91,81

75º Vinicius Da Silva Muniz 156055247 91,69

76º Barbara Ferreira Da Silva 156056465 91,63

77º Fabiana Antunes Soares Felício 156030219 91,58

78º Augusto Henrique Silva Dos Santos 156082583 91,50

79º Luana Rollemberg Lima Gonçalves 156009584 91,17

80º Luana Vieira Coelho Gumes 156054712 90,98

81º Victor Tenório Siqueira 156070590 90,85

82º Lívia Mara Pacheco Oliveira Porto 156017572 90,81

83º Rafael Santos Da Silva 156035124 90,79

84º Thaymyson Rodrigues Mariano 156040019 90,13

85º Alessandro Lemy Da Silva Araújo 156003971 90,02

86º Jonas Felipe Batista dos Santos 156027377 90,02

87º Leandro Oliveira Dos Santos 156061875 89,81

88º Jefferson Da Silva Rosa 156036822 88,98

89º Leandro De Andrade Alves 156039157 88,13

90º Ary Francklin Muanza 156002000 87,29

91º Greicieli Santanna De Mattos 156058421 86,88

92º Eduardo Brites De Mattos 156029114 86,15



III - CANDIDATOS APROVADOS - LISTA DE CLASSIFICAÇÃO ESPECIAL – CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS DESTINATÁRIOS DA RESERVA

DE VAGAS A PESSOAS COM HIPOSSUFICIÊNCIA ECONÔMICA:

CLASSIFICAÇÃO NOME INSCRIÇÃO NF

1º Vitor Alexandre Oliveira Dos Santos 156013975 98,23

2º João Vitor Silva Barreto 156003754 96,27

3º Samuel Dutra França Junior 156059353 95,79

4º Eduardo Felix De Carvalho 156006844 95,26

5º Ronald Marmo Ferreira 156024153 94,83

6º Luan Mascarenhas De Andrade 156001518 94,46

7º Lucas Bartolazzi da Silva 156028162 93,73

8º Carlos Henrique De Souza 156015286 93,34

9º Mateus Lopes Machado da Costa 156066288 93,17

10º Marcos Paulo Higino Romualdo 156005465 93,04

11º Hugo De Oliveira Carlete 156003115 92,77

12º Iasmim Teixeira Pinto 156002862 92,00

13º Anderson Luiz Sennas Silva 156000614 91,26

14º William Jose Bento 156068982 89,58

15º Alexandre Jose Da Silva Leite 156067927 89,13

16º Carolina Dos Santos Siqueira 156056440 88,90

17º Daniel Lisboa De Souza 156001612 88,35

18º Lucas Dos Santos Tavares 156013308 88,18

IV - CANDIDATOS “SUB JUDICE”:

NOME INSCRIÇÃO NF

Carlos Alessandro Siebra Bouças 156058879 94,83

NF = Nota Final de classificação no concurso

* Republicação de matéria contida no DOERJ nº 225, de 4 de dezembro de 2024, devido a ajustes ao término da fase recursal. 


